СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «29» марта  2019 года                                                      №11/65

    п.Хомутовка

	         О структуре Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»

В соответствии с Уставом муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» Хомутовского района Курской области
   Собрание депутатов поселка Хомутовка

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить структуру Муниципального казенного учреждения «Отдел Хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» с предельной штатной численностью 5,5 единиц (описание прилагается).
2. Установить, что в структуру Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» входят:
2.1. Руководитель Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»- 1 ед.
2.2. Главный бухгалтер, находящийся в подчинении руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» -  1 ед.
2.3. Специалисты, находящиеся в подчинении руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» - 1,5 ед.

2.4. Уборщик служебных помещений, находящийся в подчинении руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» - 1 ед.

2.5. Водитель, находящийся в подчинении руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» -  1 ед.

3. Решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 26.12.2016 года №40/231 «О структуре Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка» считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 июня 2019 года
Председатель Собрания депутатов поселка Хомутовка
Хомутовского района                   С.В.Сухих
             Глава поселка Хомутовка

Хомутовского района                       Э.А.Земцов

Приложение

 к решению Собрания депутатов

поселка Хомутовка

от «29» марта 2019 года №11/65
СТРУКТУРА
МКУ «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»
Руководитель Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка

Главный бухгалтер Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка
Специалист Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка

Специалист Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка

Уборщица Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка

Водитель Муниципального казенного учреждения «Отдел хозяйственного обслуживания поселка Хомутовка»  поселка Хомутовка